
 

 

 

令 和 ５年 １月 ３０日 

保護者の皆様 

堺市立深井中央中学校 

校長    至  孝 也 

 
インフルエンザ等による学校閉鎖について（お知らせ） 

 

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 このたび、本校においてのインフルエンザおよび発熱・風邪症状等による欠席者が多数となり、今

後も欠席者が増加する恐れが多分にあります。 

 そのため、学校医とも相談し、これ以上の感染拡大を防ぐため、下記の通り学校閉鎖にすることと

致しました。 

 なお、本日は静養措置として午後から下校と致します。また学校閉鎖の期間中は、下記の留意事

項に十分ご配慮の上、お子様の健康管理等に万全を期してくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◇学校閉鎖の期間  令和５年１月３１日（火）～２月４日（土）の５日間 

 

◇留意事項 

     ・不要な外出はしないこと。 

     ・発熱などの症状がある生徒は、家庭で静養し治療に専念すること。 

     ・現在健康な生徒も感染予防のため、うがい、手洗いを励行すること。 

     ・風邪の症状の疑いがある生徒は、早めに医師の診断を受けること。 

     ・期間中の全部活動の活動は、中止となります。 

 

★閉鎖期間中の連絡事項等については、学校ＨＰやいくくるメールでも連絡致します。この間の授業 

  については、学校再開後、可能な限り補充していく予定です。 

 


